



Aranzubiko Udala

Erabiltzaile-eskuliburua - Sarrera eta irteera erregistroa

ERREGISTROA produktua - DEMOa erregistroa.aranzubi.eusn - « eskuliburuen hub-era itzuli

AURKIBIDEA

1. Zer da ERREGISTROA
2. Sarrera eta nabigazioa
3. Urteko sarrerak
4. Erregistro baten fitxa
5. Bilaketa aurreratua
6. Artxibo-kutxak
7. Txostenak eta zerrendak
8. Estatistika historikoak
9. Erabilera-aholkuak

1. Zer da ERREGISTROA

ERREGISTROA udal baten **sarrera eta irteeren erregistroa** kudeatzeko aplikazioa da. Herritar batek edo erakunde batek idazki bat aurkezten duenetik udalak erantzun eta espedientea artxibatu arteko fluxu osoa hartzen du.

Aukera ematen du:

- Sarrerak eta irteerak erregistratzeko, urteko zenbakia automatikoki esleituta.
- PDFak eta beste dokumentu batzuk asiento bakoitzari eranstea.
- Interesdun, sail, gai, NIF, IBAN, data edo dokumentu motaren arabera bilatzeko.
- Espedienteak fisikoki kutxetan artxibatzeke eta gero kokatzeko.
- Txosten ofizialak emititzeko: erregistro-liburua, asiento-fitxa, urteko laburpena, sailen araberako zerrenda.

- Estatistika historikoak kontsultatzeko: urteko bilakaera, sail nagusiak, gaien banaketa.

Irakurtzeko soilik moduan dago demoa: bertsio publiko honek kontsultak eta bilaketak baino ez ditu egiteko aukera ematen. Udalean instalatutako bertsio osoak alta eta aldaketa formularioak ere baditu.

2. Sarrera eta nabigazioa

Goiburuan udalerriko armarrria eta **EU | ES** hizkuntza-aukeratzailea ageri dira. Menu nagusiak hauek ditu:

- **Sarrerak** – urteko sarrera-asientoen zerrenda.
- **Irteerak** – urteko irteera-asientoen zerrenda.
- **Bilaketa** – irizpide anitzeko bilatzaile aurreratua.
- **Artxiboa** – artxibo fisikoko kutxak.
- **Txostenak** – txosten eta zerrenda ofizialen hub-a.

Urteko aldaketa urteko zerrenda bakoitzaren barruan agertzen den aukeratzaitetik egiten da.

3. Urteko sarrerak

Sarrerak aukerak uneko urteko zerrenda zabaltzen du, erregistro-zenbakia, data, interesduna, gaia, helburu-saila eta dokumentu-motarekin. Taula zutabeen arabera ordenatu daiteke eta urtez aldatu, aplikatutako iragazkiak galdu gabe. **Irteerak** aukera berdina da, fluxuaren noranzkoa kenduta (udala igorle gisa).

DEMOPUBLICA - Datos 100% ficticios. Ningun dato corresponde a una persona o registro real. Pedir presupuesto

Aranzubiko Udala
ERREGISTROA Erregistro demo - Aranzubi (datu fiktizioak)

EU | ES Solo lectura
 AÑO **2026**

Entradas - 2026 2026 PDF

Filtrar por texto... 34 registros

N.Re.	Fecha	Remitente / Empresa	Asunto	Caja	Acciones
1	2026-11-27	ILARGI ETXEA	Solicitud baja padron municipal	CJ-2026	
2	2026-11-11		Recurso reposicion contra liquidacion		
3	2026-10-12		Solicitud informe servicios sociales		
4	2026-06-...	Gorritxo Aranguren, Gotzon	Solicitud bonificacion familia numerosa		
5	2026-09-...	Markegi Goikoa, Begoña	Comunicacion previa de obra menor en Gauargi kalea		
6	2026-08-...	Astigarraga Anduaga, Ander	Alegaciones plan general ordenacion urbana		
7	2026-11-16	Lizaso Izaguirre, Idoia	Solicitud licencia obra con proyecto tecnico		
8	2026-04-...	Elortza Eizagirre, Mikele	Solicitud cambio de domicilio en padron		
9	2026-12-...	Enbeita Aramburu, Ainhoa	Recurso reposicion contra liquidacion		
10	2026-03-...	Garagartza Aizpurua, Aitziber	Solicitud baja padron municipal		
11	2026-06-...	Txurruka Iribarren, Jone	Solicitud subvencion deporte base		
12	2026-01-31	, LANBIDE DEMO	Alegaciones plan general ordenacion urbana	CJ-2026	
13	2026-08-...	Begoñazpi Mendibe, Aroa	Solicitud informe servicios sociales	CJ-2026	

Uneko urteko sarreren zerrenda. Errenkada bakoitzak asientoaren fitxa irekitzen du.

4. Erregistro baten fitxa

Errenkada sakatuz, asientoaren fitxa osoa irekitzen da, metadatu guztiekin: zenbakia, data, ordua, interesduna, NIFa, helbidea, telefonoa, gaia, saila, dokumentu mota, oharrak eta erantsitako dokumentuetarako estekak. Fitxak asientoa nork sortu edo aldatu duen ere gordetzen du.

DEMOPUBLICA - Datos 100% ficticios. Ningun dato corresponde a una persona o registro real. Pedir presupuesto

Aranzubiko Udala
ERREGISTROA Erregistro demo - Aranzubi (datu fiktizioak)

Solo lectura
EU | ES
AÑO
2026

Entradas Salidas Buscar Informes Archivo

Entrada n. 1 / 2026 PDF Volver

Archivado en caja CJ-2020-C - Caja archivo entradas/salidas 2019-2026

Fecha:	2026-11-27	Empresa / Organismo:	ILARGI ETXEA
Departamento:	09	Nombre:	

Asunto:
Solicitud baja padron municipal

Siguiente (2) >

Aranzubiko Udala / Ayuntamiento de Aranzubi (DEMO)

Esta es una demostración pública del sistema ERREGISTROA. Todos los datos (nombres, DNIs, direcciones, asuntos, fechas) son ficticios y generados aleatoriamente. Cualquier coincidencia con personas o registros reales es absolutamente casual. El municipio de Aranzubi no existe. Para más información o solicitar un presupuesto: andonegi@uko.eus

Sarrera-asiento baten fitxa indibiduala bere eranskinekin.

5. Bilaketa aurreratua

Bilaketa pantailak konbinagarriak diren irizpide guztien formularioa eskaintzen du: data-tartea, mota (sarrera / irteera / dena), interesduna, NIFa, saila, dokumentu mota, gaia eta testu librea oharretan. Irizpideak metatu egiten dira eta emaitza baldintza guztiak betetzen dituzten sarrera eta irteeren taula bateratua da.

⚠ DEMO PUBLICA - Datos 100% ficticios. Ningun dato corresponde a una persona o registro real. Pedir presupuesto

Aranzubiko Udala
ERREGISTROA Erregistro demo - Aranzubi (datu fiktizioak)

EU | ES Solo lectura
 AÑO **2026**

Entradas Salidas **Buscar** Informes Archivo

Búsqueda avanzada

Texto libre Buscar en todos los campos...	Tipo Todos	Año Todos	N. Registro	Departamento
Fecha desde mm/dd/yyyy	Fecha hasta mm/dd/yyyy	<input type="button" value="Buscar"/> <input type="button" value="X Limpiar"/>		

Aranzubiko Udala / Ayuntamiento de Aranzubi (DEMO)
 Esta es una demostración pública del sistema ERREGISTROA. Todos los datos (nombres, DNIs, direcciones, asuntos, fechas) son ficticios y generados aleatoriamente. Cualquier coincidencia con personas o registros reales es absolutamente casual. El municipio de Aranzubi no existe. Para más información o solicitar un presupuesto: andonegi@uko.eus

Bilaketa-formularioa irizpide konbinagarriekin.

Komodinak: * hainbat karaktererentzat eta ? bakar batentzat, UKGKren beste aplikazioetan bezala.

6. Artxibo-kutxak

Artxiboa aukerak espedienteak paperean gordetzen diren kutxa fisikoak kudeatzen ditu. Kutxa bakoitzak kode bat, deskribapen bat eta barruan artxibatutako asientoen zerrenda du. Horrek aukera ematen du paperezko espedientea behar denean azkar kokatzeko.

DEMO PUBLICA - Datos 100% ficticios. Ningun dato corresponde a una persona o registro real. Pedir presupuesto

Aranzubiko Udala
ERREGISTROA Erregistro demo - Aranzubi (datu fiktizioak)

Solo lectura
 EU | ES
 AÑO
2026

Entradas Salidas Buscar Informes **Archivo**

Archivo de cajas Nueva caja

Buscar caja por número, descripción...

Número	Descripción	Ubicación	Registros	Años	Estado	Acciones
CJ-2010-A	Caja archivo entradas/salidas 2004-2012		43	2004-2012	Abierta	
CJ-2015-B	Caja archivo entradas/salidas 2013-2018		34	2013-2018	Abierta	
CJ-2020-C	Caja archivo entradas/salidas 2019-2026		73	2019-2026	Abierta	

Aranzubiko Udala / Ayuntamiento de Aranzubi (DEMO)

Esta es una demostración pública del sistema ERREGISTROA. Todos los datos (nombres, DNIs, direcciones, asuntos, fechas) son ficticios y generados aleatoriamente. Cualquier coincidencia con personas o registros reales es absolutamente casual. El municipio de Aranzubi no existe. Para más información o solicitar un presupuesto: andonegi@uko.eus

Artxibo-kutxen zerrenda eta haiei lotutako asientoak.

7. Txostenak eta zerrendak

Txostenak menua txosten ofizialen eta zerrenda inprimagarrien hub-a da:

- **Erregistro Liburua:** urteko zerrenda ofiziala koadernagarria.
- **Asiento-fitxa:** banakako fitxa inprimatzeko prest.
- **Urteko laburpena:** hilabete eta motaren arabera totalak.
- **Sail-zerrenda:** helburu-sailaren arabera taldekatutako asientoak.
- **Bilaketa-zerrenda:** edozein bilaketaren emaitza inprimatzeko formatuan.
- **Estatistika historikoak:** urtez gainekeo grafikoak.

DEMOPUBLICA - Datos 100% ficticios. Ningun dato corresponde a una persona o registro real. Pedir presupuesto

Aranzubiko Udala
ERREGISTROA Erregistro demo - Aranzubi (datu fiktizioak)

EU | ES **Solo lectura**
AÑO **2026**

Entradas Salidas Buscar **Informes** Archivo

Informes

Los informes se generan en PDF. Se abren en el visor del navegador donde puede imprimir o guardar.

Libro de Registro

Listado completo de entradas o salidas por periodo.

Tipo: Entradas Año: 2026

Desde: mm/dd/yyyy Hasta: mm/dd/yyyy

Generar PDF

Resumen Anual

Estadísticas del año: totales, por mes y por departamento.

Año: 2026

Generar PDF

Listado por Departamento

Registros filtrados por departamento.

Tipo: Entradas Año: 2026 Dpto: 01

Generar PDF

Estadísticas Históricas

Resumen de registros por año desde 1995 hasta hoy.

Generar PDF

Txostenen hub-a, eskuragarri dauden zerrenda guztiekin.

8. Estatistika historikoak

Estatistika-pantailak hainbat grafiko biltzen ditu: urteko sarrera eta irteeren bilakaera, bolumena araberako sail nagusiak, dokumentu motaren araberako banaketa eta jardura gehien duten asteko egunak. Urteko oroitidazkiak prestatzeko edo joerak detektatzeko erabilgarria.

Año	Entradas	Salidas	Total
2004	13	1	14
2005	14	4	18
2006	17	2	19
2007	14	4	18
2008	14	4	18
2009	13	5	18
2010	19	6	25
2011	26	9	35
2012	19	8	27
2013	20	4	24
2014	27	16	43
2015	16	11	27
2016	31	7	38
2017	32	8	40
2018	25	13	38
2019	36	13	49
2020	32	10	42
2021	37	11	48
2022	31	19	50
2023	44	8	52
2024	45	9	54
2025	41	9	50
2026	34	19	53
TOTAL	600	200	800

Sarrera eta irteeren urtez gaineko estatistikak.

9. Erabilera-aholkuak

- **Erregistro-zenbaki zuzena:** /entradas/2025/1234 URLak 2025eko 1234 asientoa irekitzen du, zerrendatik pasa gabe.
- **Komodinak bilaketan:** * eta ? azkarrago bilatzen laguntzen dute.
- **Tildarik gabe eta letra larriak edo xeheak:** bilaketak ez ditu bereizten.
- **Eranskinak:** edozein asientok hainbat PDF eranskin izan ditzake fitxatik atzigarriak.
- **Trazabilitatea:** aldaketa bakoitza erabiltzaile eta datarekin gordetzen da.

ERREGISTROA produktuaren erabiltzaile-eskuliburua, UKGK SLk operatua. Argazkiak Aranzubiko herri demoarenak dira eta erakusten diren datuak fikziozkoak dira. Informazio gehiago: info@uko.eus.